
   1 頁

入札結果調書・入札経過表
平成30年度 契約番号 2018001825 入札日時 平成31年 2月14日　　午後01時30分

平成30年度　島ヶ原小学校　法面災害復旧工事
工事名

工事場所 伊賀市　島ヶ原　地内

工期 平成31年 2月18日　から　平成31年 3月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

株式会社大伸　代表取締役　川野元之1         ¥5,100,000                                     

株式会社中江土木　代表取締役　川野利恵2         ¥5,100,000                                     

市川建設株式会社　代表取締役　市川信彦3         ¥5,100,000                                     

株式会社三山建設　代表取締役　三山輝純4         ¥5,100,000                                     

株式会社キタモリ　代表取締役　北森浩貴5         ¥5,100,000                                     

有限会社タケオカ　代表取締役　竹岡毅6         ¥5,100,000                                     

株式会社岡田組　代表取締役　岡田勇7         ¥5,100,000                                     

共栄建設株式会社　代表取締役　岡田成児8         ¥5,100,000                                     

植田建設　代表者　植田忠雄9         ¥5,120,000                                     

吉岡鉄工所　代表者　吉岡純一10         ¥5,100,000                                     

ヨシダ建設有限会社　代表取締役　吉田和男11         ¥5,100,000                                     

株式会社創和技建　代表取締役　中平雅也12         ¥5,100,000                                     

大同建設工業株式会社　代表取締役　今井智一13         ¥5,100,000                                     

名阪設備工業株式会社　代表取締役　荒堀弘14         ¥5,100,000                                     

株式会社中里工務店　代表取締役　中里雅紀15         ¥5,100,000                                     落札決定

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

株式会社中里工務店　代表取締役　中里雅紀

（２）落札額 （税抜）         ¥5,100,000

（税込）         ¥5,508,000 うち消費税相当額           ¥408,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥5,691,000

（税込）         ¥6,146,280 うち消費税相当額           ¥455,280

（４）         ¥5,100,000最低制限価格 （税抜）

（税込）         ¥5,508,000 うち消費税相当額           ¥408,000

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180



   2 頁

入札結果調書・入札経過表
平成30年度 契約番号 2018001825

平成30年度　島ヶ原小学校　法面災害復旧工事工事名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

株式会社後出建材土木　代表取締役　井上登
        ¥5,100,000                                     16

株式会社ビィー・ワイ・ライン　代表取締役　
後出秀典

        ¥5,100,000                                     17

山王建設株式会社　代表取締役　山本俊治
        ¥5,600,000                                     18

株式会社東成興業　代表取締役　東久保善也
        ¥5,120,000                                     19

株式会社ダイチ　代表取締役　大地正紘
        ¥5,100,000                                     20

株式会社対馬建設　代表取締役　対馬英展
        ¥5,100,000                                     21

株式会社竹島建設　代表取締役　竹島昌七
        ¥5,100,000                                     22

浜口組　浜口正直
        ¥5,691,000                                     23

中山成業株式会社　代表取締役　中山惠富
        ¥5,100,000                                     24

阿山建設株式会社　代表取締役　川瀬信久
        ¥5,100,000                                     25

有限会社宮本組　代表取締役　宮本栄作
        ¥5,100,000                                     26

中森造園土木有限会社　代表取締役　中森也文
        ¥5,100,000                                     27

株式会社ビルドコーポレーション　代表取締役
　福田裕二

        ¥5,100,000                                     28

総和技建工業株式会社　代表取締役　相楽信男
        ¥5,680,000                                     29

有限会社廣瀬興業　代表取締役　廣山公張
        ¥5,100,000                                     30

株式会社ヒロセ　代表取締役　廣山順子
        ¥5,100,000                                     31

未築建設　代表者　窪田年伸
        ¥5,100,000                                     32

有限会社オーエヌ　代表取締役　西口長生
        ¥5,100,000                                     33

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

IP54P191



平成30年度　 契約番号 2018001825 平成31年2月14日 午後01時30分

件　名

開札立会人

備　考

失格理由

入札結果調書・入札経過表　別紙

平成30年度　島ヶ原小学校　法面災害復旧工事

※くじにより落札決定

無効理由

有限会社廣瀬興業

株式会社中里工務店

入札日時

随意契約理由


